PAGE
3

ИЛЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	      РЕШЕНИЕ

от 17.07.2017 года                                                                                             № 135

О внесении изменений в Решение Ильевского сельского Совета № 85 от 31.05.2016 года «О безвозмездной передаче электросетевого хозяйства из муниципальной собственности Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области в государственную собственность Волгоградской области»

                        На основании  Постановления Правительства РФ от 13.06.2006 года № 374  «О перечнях документов, необходимых  для  принятия  решения о передаче имущества из федеральной  собственности в  собственность субъекта РФ или муниципальную собственность, из собственности субъекта РФ в федеральную или муниципальную собственность, из муниципальной собственности  в федеральную  собственность  или  собственность  субъекта  РФ», Закона Волгоградской области от 28.12.2015 года № 223 «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных  образований Волгоградской области и органами государственной власти Волгоградской области по организации в границах муниципальных образований Волгоградской области электроснабжения в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации»

Ильевский сельский Совет

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Ильевского сельского Совета № 85 от 31.05.2016 года
«О безвозмездной передаче электросетевого хозяйства из муниципальной собственности   Ильевского  сельского  поселения  Калачевского  муниципального района Волгоградской области в государственную  собственность Волгоградской области» следующие изменения:
1.1.   Приложение  № 1  к Решению  Ильевского сельского Совета № 85 от
31.05.2016 года изложить в редакции, согласно приложения № 1  к  настоящему Решению.
           2.    Настоящее  Решение вступает  в  силу  со  дня  его  официального

           обнародования.

Глава Ильевского сельского поселения

И.В. Горбатова

Председатель Ильевского сельского совета

В.В. Акимова

	Приложение

к Решению Ильевского сельского Совета от  17.07.2017 года № 135

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого из муниципальной собственности

Ильевского сельского поселения в государственную собственность

Волгоградской области

	№ п/п
	Наименование
	ИНН
	Адрес

	1
	2
	3
	4

	1
	Администрация Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
	3409010941
	404522, Волгоградская область, Калачевский район, п.Ильевка, ул.Мира, 11

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации ИНН
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие

характеристики имущества

(реестровый номер,

инвентарный номер, при наличии кадастровый номер)

	1
	2
	3

	4
	5

	1.

	ТП-51 с оборудованием ТМ-100 кВА

	Волгоградская область, Калачевский район, п.Пятиморск, переулок Комсомольский, 16
	инвентарный номер 0000000110103069,

год ввода в эксплуатацию 1962

	2.

	ВЛ-0,4 кВ,

	Волгоградская область, Калачевский район, п.Пятиморск,
	протяженность 12,480 км инвентарный номер 0000000110103064;

год ввода в эксплуатацию 1952

	3.

	КЛ-0,4 кВ,
	Волгоградская область, Калачевский район, п.Пятиморск,
	протяженность 0,735 км инвентарный номер

0000000110103065

год ввода в эксплуатацию 1952

	4.

	ВЛ-10 кВ от опоры № 113 фидера № 3 Калачевских РЭС до КТП-2, ВЛ-10 кВ, КЛ-10 кВ, КТП-51, ТП-3, ТП-22, ТП-23

	Волгоградская область, Калачевский район, п.Пятиморск
	протяженность 1,857 км, инвентарный номер 0000000110103070

год ввода в эксплуатацию 1952

	5.

	КЛ-10 кВ
	Волгоградская область, Калачевский район, п.Пятиморск
	протяженность 1,28 км, инвентарный номер 0000000110103066,

год ввода в эксплуатацию 1952

	6.

	Здание ТП- 21

	Волгоградская область, Калачевский район, п.Пятиморск
	общая площадь – 17,1 кв.м.,

инвентарный номер 0000000110103067,

 год ввода в эксплуатацию 1952, св-во о гос.рег-ции права № 34-34-07/042/2008-103, кадастровый номер 34:09:000000:3775

	7.

	Земельный участок под зданием трансформаторной подстанции № 21

	Волгоградская область, Калачевский район, п.Пятиморск
	общая площадь – 96,0 кв.м.,

кадастровый номер 34:09:020613:20

	8.

	Оборудование ТП-21 ТМ-250 кВА

	Волгоградская область, Калачевский район, п.Пятиморск
	инвентарный номер 1110103547,

 год ввода в эксплуатацию 1952,

	9.

	Здание ТП- 3
	Волгоградская область, Калачевский район, п.Пятиморск
	общая площадь 24, 2 кв.м., инвентарный номер б/н

год ввода в эксплуатацию 1980, св-во о гос.рег-ции права № 34-34-07/042/2008-102, кадастровый номер 34:09:000000:4018

	10.

	Земельный участок под зданием трансформаторной подстанции № 3
	Волгоградская область, Калачевский район, п.Пятиморск
	общая площадь – 85,0 кв.м.,

кадастровый номер 34:09:020605:292

	11.

	Оборудование ТП-3 ТМ-250 кВА

	Волгоградская область, Калачевский район, п.Пятиморск
	инвентарный номер 1110103548,

 год ввода в эксплуатацию 1980,

	12.

	Трансформаторная подстанция № 2 с оборудованием ТМ-250 кВА

	Волгоградская область, Калачевский район, п.Пятиморск
	инвентарный номер б/н

год ввода в эксплуатацию

	13.

	Здание ТП- 22

	Волгоградская область, Калачевский район, п.Пятиморск
	общая площадь 17,3 кв.м., инвентарный номер 0000000110103068

год ввода в эксплуатацию 1952, св-во о гос.рег-ции права № 34-34-07/042/2008-101, кадастровый номер 34:09:000000:4397

	14.

	Земельный участок под зданием трансформаторной подстанции № 22
	Волгоградская область, Калачевский район, п.Пятиморск
	общая площадь – 75,0 кв.м.,

кадастровый номер 34:09:020615:82

	15.

	Оборудование ТП-22 ТМ-160 кВА

	Волгоградская область, Калачевский район, п.Пятиморск
	инвентарный номер 1110103549,

 год ввода в эксплуатацию 1952,

	16.

	Электролинии
	Волгоградская область, Калачевский район, п.Ильевка, улица Нефтяников
	протяженность 588 м, инвентарный номер 1110103324,

 кадастровый номер 34:09:020633:213,

год ввода в эксплуатацию 1955, св-во о гос.рег-ции права № 34-34-07/024/2014-154

	17.

	Земельный участок под электролиниями
	Волгоградская область, Калачевский район, п.Ильевка, улица Нефтяников
	площадь 38,0 кв.м.,

кадастровый номер 34:09:020633:186

	18.

	КТП-10/0,4кВ-63кВА
	Волгоградская область, Калачевский район, поселок Пятиморск, улица Волгоградская
	инвентарный номер 1110103546,

год ввода в эксплуатацию 2006

	19.

	ВЛИ-0,4 кВ
	Волгоградская область, Калачевский район, поселок Пятиморск, улица Волгоградская
	протяженность 0,279 км, инвентарный номер 1110103545,

год ввода в эксплуатацию 2006

	Ильевское сельское поселение

Глава Администрации Ильевского сельского поселения

Калачевского муниципального района Волгоградской области

____________________   И.В.Горбатова

м.п.
	Волгоградская область

__________________________________

__________________________________

__________________________________

_____________________   ____________

(подпись)    (И.О.Фамилия)

м.п.